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Extrato por período
Cliente: FUND MARTINIANO FERENANDES IMIP

Conta: 2991 | 003 | 00002446-4

Data: 15/02/2022 - 07:58

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.896,31 C

07/01/2022 000237 CRED TED 13.912,33 C 18.808,64 C

07/01/2022 000000 DEB.AUTOR. 13.912,33 D 4.896,31 C

13/01/2022 000237 CRED TED 12.801,83 C 17.698,14 C

17/01/2022 002991 DEB.AUTOR. 12.801,83 D 4.896,31 C

24/01/2022 241124 CRED TEV 12.714,40 C 17.610,71 C

24/01/2022 002991 DEB.AUTOR. 13.789,44 D 3.821,27 C

25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 3.772,27 C

28/01/2022 000237 CRED TED 13.043,16 C 16.815,43 C

31/01/2022 001104 DEB.AUTOR. 13.043,16 D 3.772,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


